令和５年  月  日

株式会社ＫＮＴビジネスクリエイト

代表取締役社長 浅妻 勇 様

                                団体コード      －

                団 体 名

                住   所

                代表者役職

代表者氏名             （印省略）

令和 5年度伝統文化親子教室事業(地域展開型)企画提案書の取下げ依頼書

 令和 5 年  月  日付けで送付した標記企画提案書について、下記のとおり取下げま

す。

                                       記

１．事業名

２．企画提案書の取下げ理由